

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL DESAJ TUNJA N.I.T. 800165804 ORDEN DE COMPRA

NEX COMPUTER SAS
N.I.T. 830110570
Atte: URIEL ROMAN
JURIDICO@NEX.COM.CO
Teléfono: +1 (601) 552-0777

Número de Orden **95487**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **01/09/22**
Fecha de Vencimiento **10/10/22**
Comprador **Carlos SICHACA**
Ordenador del gasto **Carlos SICHACA Angela Hernandez Sandoval**
Supervisor **Yesmyn Albeiro Pineda Ávila**
Teléfono **3164101927**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1% del valor de la OC antes de IVA: Estampilla "Pro desarrollo de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia"**
Justificación **compra e instalación de computadores portátiles**

Enviar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL
DESAJ TUNJA
Carrera 9 # 20 - 62
Tunja Tunja
Colombia
Atte: YESMYN ALBEIRO
PINEDA AVILA

Facturar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL
DESAJ TUNJA
Carrera 9 # 20 - 62
Tunja, Tunja
Colombia
Atte: Carlos SICHACA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3022	ETP-PT-16. ETP -- ETP -- Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 4500 -- NA -- INTERMEDIO -- SDD -- 512 GB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	3.0	0.55 Metros	1.901.723,41	5.705.170,23
2	CDP 3022	COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	3.0	0.55 Metros	439.984,29	1.319.952,87
3	CDP 3022	COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	3.0	0.55 Metros	440.009,22	1.320.027,66
4	CDP 3022	COMPONENTE-PT-75. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA	3.0	0.55 Metros	2.444,65	7.333,95
5	CDP 3022	COMPONENTE-PT-76. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificado en el Estandar Militar MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	3.0	0.55 Metros	2.444,65	7.333,95
6	CDP 3022	SERVICIO-PT-78. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	3.0	0.55 Metros	1,01	3,03
7	CDP 3022	IVA	1.0	0.55 Metros	504.383,77	504.383,77

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	CDP 3022 COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	1.0	Unidad	439.984,29	439.984,29
9	CDP 3022 COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	1.0	Unidad	440.009,22	440.009,22
10	CDP 3022 COMPONENTE-PT-75. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA	1.0	Unidad	2.444,65	2.444,65
11	CDP 3022 COMPONENTE-PT-76. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificado en el Estandar Militar MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	1.0	Unidad	2.444,65	2.444,65
12	CDP 3022 SERVICIO-PT-78. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	1.0	Unidad	1,01	1,01
13	CDP 3022 ETP-PT-16. ETP -- ETP -- Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 4500 -- NA -- INTERMEDIO -- SDD -- 512 GB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	1.0	Unidad	1.901.723,41	1.901.723,41
				11.650.812,69	COP